２０２３年４月

お客様各位

とうや湖農業協同組合

ATMご利用時間変更のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

２０２３年５月１日（月）より、ATMコーナーのご利用時間を次のとおり変更させていた

だくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ATM設置店舗 現 行 変更後

本所（洞爺）

平日 8：45 ～ 18：00

土曜 9：00 ～ 17：00

（第２・第４土曜は休止）

平日 8：45 ～ 17：30

土曜 9：00 ～ 17：00

（第２・第４土曜は休止）

虻田店

平日 8：45 ～ 18：00

土曜 9：00 ～ 17：00

（第２・第４土曜は休止）

平日 8：45 ～ 17：30

土曜 9：00 ～ 17：00

（第２・第４土曜は休止）

壮瞥店

平日 8：45 ～ 18：00

土曜 9：00 ～ 17：00

（第２・第４土曜は休止）

平日 8：45 ～ 17：30

土曜 休止

豊浦店

平日 8：45 ～ 18：00

（火曜・木曜は休止）

土曜 休止

平日 8：45 ～ 17：30

（火曜・木曜は休止）

土曜 休止

大滝店

平日 9：00 ～ 17：00

土曜 休止

平日 9：00 ～ 17：00

土曜 休止

※ 日曜・祝日はご利用いただけません。

お問合せ先

JAとうや湖 信用部

℡ 0142-82-5321